
フィジカルマネージメントエリアご利⽤のお客様へ 

ご協⼒のお願い 
 
 

いつも Golf フィジカルマネージメントエリアを

ご利⽤頂きまして誠に有難う存じます。 

 

全国的な新型コロナウイルス拡⼤を受け、お客

様ならびにスタッフの健康と安全を考慮し、

「TPI トレーニング中のマスクのご着⽤」、「ア

ルコールでの⼿指消毒」、及び「検温」（37,5 度

以上の発熱がある場合はご利⽤をお控え頂きま

す）をお願い致しております。 

 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協

⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 
JGM ゴルフクラブ⾚坂スタジオ 


